
Załącznik do Uchwały nr 748/36/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 17.04.2019 r.                              

Pełnomocnictwo nr 114/19

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

udziela się

Pani  Marioli  Strużek-Dembowicz -  zastępcy dyrektora  ds.  administracyjno-ekonomicznych
Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” w Katowicach 

pełnomocnictwa do:
1) podejmowania czynności związanych z realizacją projektu pt. „Ad astra” w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XI 
Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia
nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, 
kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałania 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego, w szczególności do składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem 
o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020 oraz składania oświadczeń woli w związku z realizacją i rozliczeniem projektu 
pt.: „Ad astra” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 i podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących realizacji projektu pt.: „Ad astra” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.1 
Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu 
do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałania 
11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego, z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, w ramach kwot wynikających z uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 
w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na dany rok oraz uchwały Sejmiku Województwa 
Śląskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska  zastępcy dyrektora 
ds. administracyjno-ekonomicznych Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego 
„Metis” w Katowicach. 
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego, zwrócić 
dokument po utracie jego mocy obowiązującej.

Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, 
jednocześnie potwierdzając jego odbiór. 



    …………………………………….
     (data i czytelny podpis)                                                                                               


